Российская Федерация

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование «Алужинское»

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  30.08.2015г. № 33                                                                              с.Алужино

«О внесении изменений»

          В соответствии с пп.2 п.1 ст.51 Жилищного Кодекса РФ от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ (являющиеся нанимателями жилых помещений по договорам социального найма или членами семьи нанимателя жилого помещения по договору социального найма либо собственниками жилых помещений или членами семьи собственника жилого помещения и обеспеченные общей площадью жилого помещения на одного члена семьи менее учетной формы) на основании поступившего заявления от Ивановой А.Р.
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

п.1 Постановления № 28 от 19.09.2014 года внести изменения, изложив в следующей редакции:

 1. Поставить на регистрационный учет в администрации МО «Алужинское» в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий на основании решения Жилищной комиссии от 19.09.2014г., решения от 30.08.2015г. и Жилищного Кодекса Российской Федерации Иванову Александру Руслановну.  Имеет состав семьи: муж –  Иванов Владислав Исакович  15.06.1984.р., сын Иванов Игорь Владиславович 25.10.2006 г.р., дочь – Иванова Екатерина Владиславовна 12.06.2015г .р.
2.
Уведомить Иванову А.Р. о постановке на регистрационный учет.

Глава МО «Алужинское»                                               О.Ихиныров